

L.S. Jensen Holding ApS

Stokbrovej 73, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 19 77 55

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016.

Lennart V. Sortberg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet L.S. Jensen Holding ApS
Stokbrovej 73
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 19 77 55
Stiftet: 3. januar 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
10. regnskabsår

Direktion Lennart V. Sortberg Jensen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Sydbank

Associeret virksomhed SortbergHansen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Sortberg Hansen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 3 t.kr. mod et underskud sidste år på 131 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 0 t.kr. mod et underskud sidste år på 136 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 114 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,2 % af de samlede aktiver på 130 t.kr., hvilket er et fald på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil væsentligst være at eje anparter i SortbergHansen ApS, og det kommende års driftsresultat afhænger af indtægterne derfra.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2015 - 31/3 2015
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.957	-130.892
Administrationsomkostninger	-5.779	-5.775
Resultat før finansielle poster	-2.822	-136.667
Finansielle indtægter	2.564	747
Resultat før skat	-258	-135.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-258	-135.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.928	-130.892
Overføres til overført resultat	34.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.028
Disponeret i alt	-258	-135.920

Balance 31. marts

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	62.885	159.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.885</u>	<u>159.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.885</u>	<u>159.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	66.974	75.448
	Tilgodehavender i alt	<u>66.974</u>	<u>75.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.974</u>	<u>75.463</u>
	Aktiver i alt	<u>129.859</u>	<u>235.391</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.928
4	Overført resultat	-10.504	-45.174
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>114.496</u>	<u>214.554</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1	0
	Anden gæld	<u>15.362</u>	<u>20.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.363</u>	<u>20.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.363</u>	<u>20.837</u>
	Passiver i alt	<u>129.859</u>	<u>235.391</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	125.000	125.000
Kostpris 31. marts	125.000	125.000
Opskrivninger 1. april	34.928	165.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.957	-130.892
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. marts	-62.115	34.928
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	62.885	159.928
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SortbergHansen ApS	Holstebro	33,33 %
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. april	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	34.928	165.820
Resultatandel	-34.928	-130.892
	0	34.928
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-45.174	-40.146
Årets overførte overskud eller underskud	34.670	-5.028
	-10.504	-45.174

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	99.800	99.800
Udloddet udbytte	-99.800	0
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 12 t.kr.		